ATA Nº002/2021 – (Pibid - RP)/UNESPAR

REFERENTE AO EDITAL N. 003/2020 - DPP/PROGRAD/UNESPAR

Aos dois dias do mês de agosto de 2021, em reunião realizada por meio do link

meet.google.com/fvg-seqz-rpi, reuniram-se os professores Ana Paula Trevisani e Marileuza

Ascencio Miquelante para fins de seleção dos candidatos ao Programa Pibid do Curso de

Licenciatura de Letras Inglês. Após a análise da documentação das duas (2) candidatas

inscritos, chegou-se à seguinte classificação:

Nome completo do bolsista Série e turno Média final

1º Josiane Gonçalves de Souza 1ª N 65

Nome completo do voluntário Série e turno Média final

1º Thayná Pereira Pasini 1ª N 48,5

LISTA DE ESPERA

Nome completo Série e turno Média final

1º

Nome completo do membro 1 da Comissão
examinadora:

Ana Paula Trevisani

(Coordenador do Subprojeto) Assinatura do 1º Membro da Comissão

Nome completo do membro 2 da Comissão
examinadora:

Marileuza Ascencio Miquelante

(Coordenador de Curso ou Membro do
Colegiado ou pessoa indicada pelo
Coordenador de Curso)

Assinatura o 2º Membro da Comissão

Assinatura do Coordenador de Curso de Licenciatura cadastrado no Programa: